
Jaunais elektroauto 



Bāzes aprīkojums 7

Virsbūves krāsas 19

GTX virsbūves krāsu 
piedāvājums 20

Papildaprīkojums 13

Cenas 3

Tehniskie dati 21

Oriģinālie aksesuāri 23

Eksterjers

Interjers

Drošība

Funkcionalitāte un cits aprīkojums

Akumulators un uzlāde  

Diski, riepas

Drošība

Interjera apdare un sēdekļi

Stils

Audio / navigācijas un multivides sistēmas

Funkcionalitāte un cits aprīkojums

Piekare

Garantija 

Satura rādītājs

Ziemas riepu un disku 

komplekti par īpašu cenu



Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 3

Jūsu ievērībai: 
- Uzrādītās cenas, komplektācijas 

un papildaprīkojuma klāsts ir 
informatīva rakstura un var tikt 
mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. 

- Aktuālāko informāciju iespējams 
iegūt pie visiem Volkswagen 
dīleriem un partneriem Latvijā. 

- Papildaprīkojuma cenas ir derīgas 
tikai kopā ar bāzes modeļa cenu.

- Uzrādītajā cenā ar PVN nav 
iekļauts jaunu automašīnu 
reģistrācijas un CO₂ nodoklis.

- Šī cenu lapa ir izdota 01.10.2024., 
visas iepriekš izdotās konkretā 
modeļa cenu lapas nav spēkā.

Cenas
ID.5

* Elektroautomobiļa augstsprieguma akumulatora ietilpību iedala bruto un neto ietilpībā. Bruto ietilpība norāda augstsprieguma akumulatora visu fizisko ietilpību. Tomēr aizsardzībai pret pašizlādi, darbības 
laika paildzināšanai un ārkārtas palaides rezerves nodrošināšanai teorētiski pieejamajam enerģijas daudzumam ir tehnisks ierobežojums. Šo faktisko izmantojamo enerģiju sauc par neto ietilpību.

**  Piedziņas sistēmas ar vairāk nekā vienu elektromotoru (četru riteņu piedziņas jeb 4x4 piedziņas sistēmas) 
Maksimālā jauda noteikta saskaņā ar UN-GTR.21. Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba temperatūras diapazonu. 
Individuālajai braukšanas situācijai pieejamā jauda ir atkarīga no tādiem mainīgiem faktoriem kā āra temperatūra, augstsprieguma akumulatora temperatūras, uzlādes līmeņa un sagatavošanas darbam 
stāvoklis vai fiziskā novecošanās. 
Viena motora piedziņas sistēmas (vienas ass piedziņa) 
Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba temperatūras diapazonu. Individuālajai braukšanas situācijai pieejamā jauda 
ir atkarīga no tādiem mainīgiem faktoriem kā āra temperatūra, augstsprieguma akumulatora temperatūras, uzlādes līmeņa un sagatavošanas darbam stāvoklis vai fiziskā novecošanās.

*** Pieejamais finansējums ir noteikts 10 miljoni eiro. Atbalsts būs pieejams līdz 2023. gada 31. decembrim vai līdz brīdim, kamēr būs pieejams noteiktais finansējums. 
Pieņemtā lēmuma ietvaros, iegādājoties jaunu elektromobili, pircējs var pretendēt uz 4500 EUR atbalstu, kā arī vēl uz papildu 1000 EUR transportlīdzekļa pārdevēja finansiālo atbalstu. 
Rezultātā maksimālais iespējamais atbalsts privātpersonai ir 4500 EUR + 1000 EUR dīlera finansiālais atblasts = kopā 5500 EUR. 
Pircējam iegādātais auto jālieto vismaz 5 gadus un jāsasniedz 52 000 km nobraukums, kas tiks monitorēts katru gadu. Tāpat noteikts, ka maksimālais auto iegādes slieksnis ir 60 000 EUR bez PVN. Valsts 
atbalsts būs pieejams, izmantojot gan finanšu, gan operatīvo līzingu. Vairāk informāciju meklējat http://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2

**** Veicamais attālums var atšķirties atkarībā no aprīkojuma. Veicamo attālumu ietekmē braukšanas stils, ātrums (pilsētā vai uz šosejas, īsi vai gari braucieni), komforta/palīgsistēmu izmantošana, laika apstākļi, 
āra temperatūra, kopējais svars, pasažieru skaits un braucamā ceļa reljefs.

***** Noteikts, pamatojoties uz deklarēto maksimālo jaudu. Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba temperatūras 
diapazonu.

Motors Transmisija Piedziņas veids

Akumulatora 
energoietilpība* 

Bruto / Neto 
(kWh)

Jauda  
kW / Zs**

Paātrinājums 
0–100 km /h*****

Veicamais attālums 
kombinētajā 

WLTP braukšanas 
ciklā km**** Versija

Cena EUR  
ar PVN

Akcijas cena 
ar PVN

Ieguvums 
ar PVN

Atbalsts par jauna 
elektromobiļa iegādi 

(EUR, ieskaitot 
PVN) ***

Cena EUR, 
ieskaitot PVN,  

ar atbalstu

Elektromotors Automātiskā 
(1 ātrums)

Aizmugurējo 
riteņu piedziņa 55 / 52 125 / 170 8,9 370

Pure 
54 100 45 300 8 800 -4 500 40 800

Elektromotors Automātiskā 
(1 ātrums)

Aizmugurējo 
riteņu piedziņa 82 / 77 210 / 286 6,7 558

Pro 
62 800 54 100 8 700 -4 500 49 600

Elektromotors Automātiskā 
(1 ātrums)

Visu riteņu 
piedziņa 84 / 79 250 / 340** 5,4 533

GTX 
72 640 62 000 10 640 -4 500 57 500

www.volkswagen.lv
http://ekii.lv/index.php?page=auto-iegade-2


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 4

Papildaprīkojums,  
kas iekļauts „30 gadi Baltijā“ 
modeļa īpašajā  
iepazīšanās cenā

Cena

Metāliska virsbūves krāsa    657 0

Informācijas un izklaides sistēmu pakete
- Navigācijas sistēma „Discover Pro“

- Mobilā telefona interfeiss „Comfort“ ar bezvadu uzlādes funkciju

1 209 0

Interjera pakete „Style“
- mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“

- priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju

- apsildāma ādas apdares multifunkciju stūre, skārienjūtīga

- komforta priekšējais panelis

- salona komforta apgaismojums (30 krāsas)

- 3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures 

sēdekļa atzveltne ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku

888 0

Cena

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē 122 0

Eksterjera stila pakete
- matrix LED priekšējie lukturi, sliktu laika apstākļu gaismas

- tālo gaismu asistents ar dinamisku 

regulāciju „Dynamic Light Assist“

- 3D LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem 

aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem

- izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem

- aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls

2 149 0

„Easy Open“ bagāžas nodalījuma atvēršana 
ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana

500 0

ID.5

PRO modelim:

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 5

Cena

Metāliska virsbūves krāsa 657 0

Informācijas un izklaides sistēmu pakete
- Navigācijas sistēma „Discover Pro“

- Mobilā telefona interfeiss „Comfort“ ar bezvadu uzlādes funkciju

1 209 0

Interjera pakete „Style“
- mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“

- priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju

- apsildāma ādas apdares multifunkciju stūre, skārienjūtīga

- komforta priekšējais panelis

- salona komforta apgaismojums (30 krāsas)

- 3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures 

sēdekļa atzveltne ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku

888 0

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē 122 0

Aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls 285 0

Vieglmetāla diski „Hamar“ R19, Black 766 0

ID.5

PURE modelim:

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 6

ID.5

Cena

Metāliska virsbūves krāsa 657 0

Informācijas un izklaides sistēmu pakete Plus
- navigācijas sistēma „Discover Pro“ Max ar 32,7 cm skārienekrānu

- palielinātās realitātes (augmented reality) projekcijas displejs

- Mobilā telefona interfeiss ar bezvadu uzlādes funkciju

- Harman/Kardon skaņas sistēma

- 12 kanālu digitālais pastiprinātājs

- 8 skaļruņi

- zemo frekvenču skaļrunis

- 480 W kopējā skaņas jauda

2 871 0

Cena

Interjera pakete „Top Sport Plus“
- mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“

- ergoActive sēdekļi priekšā ar elektrisku regulāciju, atmiņas 

funkciju un garenvirzienā regulējams augšstilbu atbalstu

- priekšējo sēdekļu pneimatiskā muguras 

komforta regulācija ar masāžas funkciju

- priekšējie galvas balsti integrēti sēdekļos

3 119 0

Asistentu pakete Plus
- vadītāja asistents „Travel Assist“

- ārkārtas sistuāciju asistents „Emergency Assist“

- 360 grādu apkārtskata kamera „Area View“, 

ieskaitot atpakaļskata kameru

- „Easy Open“ bagāžas nodalījuma atvēršana ar 

sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana

- Atmiņas funkcija inteliģentajai parkošanās palīdzībai

- stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist 

Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju

1 534 0

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē 122 0

GTX modelim:

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 7

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Eksterjers   
Metāla diski 8J x 19, riepas 235/55 R19 ●   

 

 

Vieglmetāla diski „Hamar“ R19, Black  ●  

 - vieglmetāla diski 8Jx19 priekšā un aizmugurē    

 - riepas 235/55 R19 priekšā    

 - riepas 255/50 R19 aizmugurē   

Vieglmetāla diski „Ystad“ R20, Black   ● 

 - vieglmetāla diski 8J x 20 priekšā    

 - vieglmetāla diski 9J x 20 aizmugurē    

 - polimēra pārklājuma riepas 235/50 R20 priekšā    

 - polimēra pārklājuma riepas 255/45 R20 aizmugurē   

Spīdīga sudraba jumta apdares līnija ● ● 

Spīdīga antracīta jumta apdares līnija   ●

Bez jumta reliņiem ● ● ●

LED priekšējie lukturi ● ● 

LED aizmugurējie lukturi ● ● 

Matrix LED priekšējie lukturi, sliktu laika apstākļu gaismas   ●

3D LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem   ●

   

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 8

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Interjers   
Auduma sēdekļu apdare „Matrix“  ● ● 

Auduma sēdekļu apdare „GTX“    ●

Vadītāja sēdekļa augstuma regulācija ● ● 

Priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju   ●

Rokasbalsti abiem priekšējiem sēdekļiem ● ● ●

Variējama centrālā konsole ar apgaismotu sīklietu novietni ar bīdāmu pārsegu, 2 glāžu turētājiem ● ● ●

3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne ● ● 

3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne ar centrālo elkoņa balstu, 2 glāžu turētājiem un transportēšanas lūku   ●

Apsildāma ādas apdares multifunkciju stūre, skārienjūtīga ● ● ●

Informācijas un izklaides displejs un centrālie vadības elementi ar melnu apdari ● ● ●

Komforta priekšējais panelis ● ● ●

Nerūsējošā tērauda pedāļu uzlikas, „Play and Pause“ dizains  ● ●

Salona komforta apgaismojums (10 krāsas) ● ● 

Salona komforta apgaismojums (30 krāsas)   ●

Salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos ● ● ●

Apgaismojami spogulīši saulessargos ● ● ●

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 9

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Drošība   
Ražotāja signalizācija ar salona uzraudzību un pretaizdzīšanas aizsardzību ● ● ●

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējem atslēdzams) ● ● ●

Galvas drošības spilvenu sistēma un sānu drošības spilveni priekšā, ar centrālo drošības spilvenu ● ● ●

Braukšanas joslu maiņas asistents "Side Assist" ar aizmugurējās satiksmes palīgsistēmu “Rear traffic alert” un izkāpšanas brīdinājumu ● ● ●

Braukšanas joslu uzturēšanas asistents „Lane Assist“  ● ● ●

Sadursmes novēršanas brīdinājuma sistēma „Front Assist“, avārijas bremzēšana pilsētā ● ● ●

Gājēju un velobraucēju uzraudzības sistēma ● ● ●

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC) ● ● ●

Ātruma ierobežotājs ● ● ●

Proaktīva pasažieru aizsardzības sistēma (Pre-crash) ● ● ●

Pagrieziena assistents  ● ● ●

Vadītāja uzmanības un miegainības detektors ● ● ●

eCall ārkārtas zvana funkcija ● ● ●

Elektroniski radīta motora skaņa ● ● ●

Riepu spiediena indikācija (netiešais mērījums) ● ● ●

ISOFIX stiprinājumu vietas bērnu sēdeklīšiem aizmugurējā sēdeklī un priekšējā pasažiera sēdeklī ● ● ●

Riepu remontkomplekts (12 V kompresors un hermētiskās putas), uzgriežņu atslēga ● ● ●

   

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 10

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Funkcionalitāte un cits aprīkojums   
Laminēts vējstikls ar apsildi, infrasarkanos starus atsarojošs, ar siltuma un skaņas izolāciju ● ● ●

Karstumu aizturoši sānu un aizmugurējais stikls ● ● 

Aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls   ●

Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi arējie atpakaļskata spoguļi,  ● ● ● 

automātiski nolaižams ārējais atpakaļskata spoglis līdzbraucēja pusē (braucot atpakaļgaitā)

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma „Keyless Access“ ● ● ●

Climatronic automātiska gaisa kondicionēšanas sistēma ar 2-zonu temperatūras kontroli ● ● ●

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ●

Bez lukturu mazgāšanas sistēmas, logu mazgāšanas šķidruma indikators ● ● ●

Atpakaļskata kamera ● ● ●

Lietus sensors ● ● ●

Automātiska tuvo gaismu aktivizēšana ● ● ●

Tālo gaismu asistents ar dinamisku regulāciju „Dynamic Light Assist“   ●

Eksterjera komforta apgaismojums ● ● ●

Izgaismoti durvju rokturu padziļinājumi ● ● 

Izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem un izgaismoti durvju rokturu padziļinājumi   ●

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 11

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

App Connect funkcija ar App-Connect Wireless ● ● ●

Braukšanas režīma izvēle ● ● ●

Inteliģentā parkošanās palīdzība ● ● ●

2 USB-C savienojuma ligzdas priekšā un aizmugurē ● ● ●

Bagāžas nodalījuma grīda ● ● ●

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs ar ātruma adaptācijas funkciju ● ● ●

Radio „Ready 2 Discover Max“ ● ● ● 

 - 32.7 cm skārienekrāns    

 - sagatavots navigācijas sistēmas „Discover Pro“ aktivizēšanai   

6+1 skaļruņi  ● ● ●

Digitālo radiostaciju uztvērējs DAB+ ● ● ●

Bluetooth interfeiss mobilajam telefonam ● ● ●

Dinamiskā ceļa zīmju atpazīšana ● ● ●

Sagatave priekš „VW Connect“ un „VW Connect Plus“ ● ● ●

   

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 12

Bāzes aprīkojums
ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Akumulators un uzlāde   
Litija jonu augstsprieguma akumulators 55 kWh, nominālais tilpums 52 kWh ●  

Litija jonu augstsprieguma akumulators 82 kWh, nominālais tilpums 77 kWh  ● 

Litija jonu augstsprieguma akumulators 84 kWh, nominālais tilpums 79 kWh   ●

Automobiļa kombinētās uzlādes ligzda (CCS), paredzēta maiņstrāvas (AC) un ātrajai līdzstrāvas (DC) uzlādei ● ● ●

Kabelis uzlādei no mājsaimniecības rozetes ● ● ●

Uzlādes kabelis mode 3 type 2, 16 A ● ● ●

Maiņstrāvas lādēšana (AC) ar maksimālo jaudu līdz 11 kW * ● ● ●

Līdzstrāvas lādēšana (DC) ar maksimālo jaudu līdz 145 kW (no līdzstrāvas uzlādes stacijas) ●  

Līdzstrāvas lādēšana (DC) ar maksimālo jaudu līdz 135 kW (no līdzstrāvas uzlādes stacijas)  ● 

Līdzstrāvas lādēšana (DC) ar maksimālo jaudu līdz 185 kW (no līdzstrāvas uzlādes stacijas)   ●

*Uzlādes jauda ir atkarīga no izmantotā spraudņa tipa, pieejamā sprieguma valstī, pieejamā fāžu skaita elektrotīklā un klienta mājas instalācijas. Individuālos gadījumos tā var būt zemāka.     

Automašīnai 5 gadu līdz 100 000 km garantija (pirmie 2 gadi bez nobraukuma ierobežojuma) ● ● ●

Augstsprieguma akumulatoram – 8 gadi vai 160 000 km ● ● ●

Digitāla lietotāja rokasgrāmata ● ● ●

GTXProPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 13

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Diski / riepas  
Vieglmetāla diski „Hamar“ R19, Black PJ7 ○   766 

 - vieglmetāla diski 8J x 19      

 - riepas 235/55 R19      

  

   

Vieglmetāla diski „Hamar“ R19, Dark Graphite PJB ○   980 

 - vieglmetāla diski 8J x 19      

 - polimēra pārklājuma riepas 235/55 R19       

  

 

Vieglmetāla diski „Drammen“ R20, Black PJ3  ○  526 

 - vieglmetāla diski 8J x 20 priekšā      

 - vieglmetāla diski 9J x 20 aizmugurē      

 - polimēra pārklājuma riepas 235/50 R20 priekšā      

 - polimēra pārklājuma riepas 255/45 R20 aizmugurē      

Vieglmetāla diski „Narvik“ R21 PJ4  ○  1153 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 21 priekšā PJ4   ○ 624 

 - vieglmetāla diski 9J x 21 aizmugurē      

 - polimēra pārklājuma riepas 235/45 R21 priekšā      

 - polimēra pārklājuma riepas 255/40 R21 aizmugurē     

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 14

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Vieglmetāla diski „Narvik“ R21 PJZ  ○  1694 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 21 priekšā PJZ   ○ 1164 

 - vieglmetāla diski 9J x 21 aizmugurē      

 - polimēra pārklājuma riepas 235/45 R21 priekšā ar paaugstinātu veikstēju      

 - polimēra pārklājuma riepas 255/40 R21 aizmugurē ar paaugstinātu veiktspēju     

Vieglmetāla diski „Narvik“ Black R21 PJ9   ○ 624 

 - vieglmetāla diski 8.5J x 21 priekšā      

 - vieglmetāla diski 9J x 21 aizmugurē      

 - polimēra pārklājuma riepas 235/45 R21 priekšā      

 - polimēra pārklājuma riepas 255/40 R21 aizmugurē      

     

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

Drošība     
Asistentu pakete Plus WD9  ○  1 035 

 - vadītāja asistents „Travel Assist“      

 - ārkārtas sistuāciju asistents „Emergency Assist“      

 - Car2X funkcija      

 - 360 grādu apkārtskata kamera „Area View“, ieskaitot atpakaļskata kameru      

 - „Easy Open“ bagāžas nodalījuma atvēršana ar sensoru palīdzību un elektriska aizvēršana      

 - Atmiņas funkcija inteliģentajai parkošanās palīdzībai  ○  ○ 1 534 

 - stāvvietā novietošanas asistents „Park Assist Pro“ ar attālinātu parkošanās iespēju      

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 15

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Interjera apdare un sēdekļi     
Interjera pakete „Style“ PAI ○ ○  888 

 - mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“      

 - priekšējie sēdekļi ar augstuma regulāciju      

 - salona komforta apgaismojums (30 krāsas)      

 - 3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne 

    ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku     

Interjera pakete „Style Plus“ PAJ ○ ○  1174 

 - mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“      

 - ergoActive sēdekļi priekšā ar elektrisku regulāciju, atmiņas funkciju un garenvirzienā regulējams augšstilbu atbalstu      

 - priekšējo sēdekļu pneimatiskā muguras komforta regulācija ar masāžas funkciju      

 - salona komforta apgaismojums (30 krāsas)      

 - 3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne  

    ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku     

Interjera pakete „Top Sport Plus“ PAK ○ ○  2393 

 - mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“      

 - ergoActive sēdekļi priekšā ar elektrisku regulāciju, atmiņas funkciju un garenvirzienā regulējams augšstilbu atbalstu      

 - priekšējo sēdekļu pneimatiskā muguras komforta regulācija ar masāžas funkciju      

 - priekšējie galvas balsti integrēti sēdekļos      

 - salona komforta apgaismojums (30 krāsas)      

 - 3 sēdvietas aizmugurē, asimetriski dalīta un nolokāma aizmugures sēdekļa atzveltne  

    ar centrālo elkoņa balstu un transportēšanas lūku     

Interjera pakete „Top Sport Plus“ PAL   ○ 3119 

 - mikroflīša sēdekļu apdare „ArtVelours“      

 - ergoActive sēdekļi priekšā ar elektrisku regulāciju, atmiņas funkciju un garenvirzienā regulējams augšstilbu atbalstu      

 - priekšējo sēdekļu pneimatiskā muguras komforta regulācija ar masāžas funkciju      

 - priekšējie galvas balsti integrēti sēdekļos

     

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 16

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Stils     
Eksterjera stila pakete PA6 ○ ○  2 149 

 - matrix LED priekšējie lukturi, sliktu laika apstākļu gaismas     

 - tālo gaismu asistents ar dinamisku regulāciju „Dynamic Light Assist“     

 - 3D LED aizmugurējie lukturi ar dinamiskiem aizmugurējiem pagrieziena rādītājiem     

 - izgaismota radiatora restes līnīja starp priekšējiem lukturiem     

 - skaņu izolējoši pastiprinātas izturības priekšējie sānu stikli, aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls    

Eksterjera stila pakete Plus PA5   ○ 1 215 

 - skaņu izolējoši pastiprinātas izturības priekšējie sānu stikli, aptumšoti aizmugurējie sānu un aizmugurējais stikls     

 - panorāmas jumts

Panorāmas jumts 3FG ○ ○  1 001 

    

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 17

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Audio / navigācijas un multivides sistēmas     

Funkcionalitāte un cits aprīkojums     

Akumulators un uzlāde   

Informācijas un izklaides sistēmu pakete RD8 ○ ○ ○ 1 209 

 - Navigācijas sistēma „Discover Pro Max“ ar 32.7 cm skārienekrānu      

 - Mobilā telefona interfeiss ar bezvadu uzlādes funkciju     

Informācijas un izklaides sistēmu pakete Plus RD9 ○ ○  1 664 

 - navigācijas sistēma „Discover Pro“ Max ar 32,7 cm skārienekrānu    ○ 2 871 

 - palielinātās realitātes (augmented reality) projekcijas displejs      

 - Mobilā telefona interfeiss ar bezvadu uzlādes funkciju      

 - Harman/Kardon skaņas sistēma      

 - 12 kanālu digitālais pastiprinātājs     

 - 8 skaļruņi      

 - zemo frekvenču skaļrunis      

 - 480 W kopējā skaņas jauda

     

Tekstila paklāji priekšā un aizmugurē 0TD ○ ○ ○ 122

Atlokāms piekabes āķis ar elektrisku atbrīvošanu 1M6 ○ ○ ○ 949

Komforta pakete Plus PAZ ○ ○ ○ 428 

 - Air Care Climatronic automātiska gaisa kondicionēšanas sistēma ar 3-zonu temperatūras kontroli     

 - bagāžas nodalījumu atdalošais tīkls     

 - bagāžas tīkls     

 - variējama bagāžas nodalījuma grīda    

   

Energoefektīvs siltumsūknis nobraucamā attāluma optimizācijai WPU ○ ○ ○ 1 151

    

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 18

ID.5

● standarta aprīkojums ○ papildu aprīkojums

Papildaprīkojums

Piekare     

Garantija     

Sporta pakete PSG ○ ○ ○ 375 

 - sporta piekare      

 - progresīvā stūres iekārta      

Sporta pakete Plus PSF ○ ○   1 239 

 - adaptīva piekares regulēšana (DCC)      

 - progresīvā stūres iekārta      

Sporta pakete Plus PSH   ○ 1 239 

 - adaptīva piekares regulēšana (DCC Sport)      

 - progresīvā stūres iekārta      

     

Pagarinātā garantija – 5 gadi vai 150 000 km EA9 ○ ○ ○ 736

    

Cena EUR  
ar PVNProKods GTXPure

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 19

Virsbūves krāsas

 
C2A1
„Moonstone Gray“ / 
„Black“

 
0E0E
„Grenadill Black“ 
metallic

 
2PA1
„Blue Dusk“  
metallic / „Black“

 
2YA1
„Glacier White“ 
metallic / „Black“

 
P8A1
„Kings Red“  
metallic / „Black“

 
3KA1
„Costa Azul“  
metallic / „Black“

Pamatkrāsas Metāliska virsbūves krāsa

0 € 657 €

657 €657 819 €657 €

ID.5

Divtoņu virsbūves krāsa

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 20

GTX virsbūves krāsu piedāvājums

 
C2A1
„Moonstone Gray“ / 
„Black“

 
0E0E
„Grenadill Black“ 
metallic

 
2PA1
„Blue Dusk“  
metallic / „Black“

 
P8A1
„Kings Red“  
metallic / „Black“

 
1TA1
„Scale Silver“ 
metallic / „Black“

 
2YA1
„Glacier White“ 
metallic / „Black“

Pamatkrāsas Metāliska virsbūves krāsa

0 € 657 €

657 € 819 €657 €657 €

ID.5

Divtoņu virsbūves krāsa

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 21

ID.5

Tehniskie dati

Modelis ID.5 Pure ID.5 Pro ID.5 GTX

Piedziņa Elektroenerģija Elektroenerģija Elektroenerģija

Transmisija
1-pakāpju / automātiska /  

aizmugurējo riteņu piedziņa
1-pakāpju / automātiska /  

aizmugurējo riteņu piedziņa
1-pakāpju / automātiska /  

visu riteņu piedziņa

Akumulatora ietilpība, kWh (neto) 52 77 79

Akumulatora veids Litija-jonu augstsprieguma Litija-jonu augstsprieguma Litija-jonu augstsprieguma

Maksimālā jauda, kW / ZS 125 / 170 210 / 286 250 / 340

Izmēri/svari/tilpumi    

Garums, mm 4599 4599 4582

Platums, mm 1852 1852 1852

Augstums, mm 1618 1618 1601

Riteņu bāze, mm 2771 2771 2773

Pašmasa, kg 1970 2135 2246

Pilna masa, kg 2490 2680 2760

Bagāžas nodalījuma ietilpība, l 549 549 549

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 22

ID.5

Tehniskie dati

Modelis ID.5 Pure ID.5 Pro ID.5 GTX

Veiktspēja / Patērīņš

Maksimālais ātrums, km/h 160 180 180

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h, s 8,9 6,7 5,4

Enerģijas patēriņš aprīkojuma līnijai, 
kWh/100km, WLTP

Pure Pro GTX

kombinētajā ciklā 16,1 15,7 16,6

CO₂ izmeši kombinētajā ciklā 
pēc WLTP metodes, g/km

0 0 0

Elektriski veicamais attālums kombinētajā 
WLTP braukšanas ciklā, km

370 558 534

Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba temperatūras diapazonu. Individuālajai braukšanas 
situācijai pieejamā jauda ir atkarīga no tādiem mainīgiem faktoriem kā āra temperatūra, augstsprieguma akumulatora temperatūras, uzlādes līmeņa un sagatavošanas darbam stāvoklis 
vai fiziskā novecošanās.
** Maksimālā jauda noteikta saskaņā ar UN-GTR.21. Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba 
temperatūras diapazonu. Individuālajai braukšanas situācijai pieejamā jauda ir atkarīga no tādiem mainīgiem faktoriem kā āra temperatūra, augstsprieguma akumulatora temperatūras, 
uzlādes līmeņa un sagatavošanas darbam stāvoklis vai fiziskā novecošanās.
Noteikts, pamatojoties uz deklarēto maksimālo jaudu. Maksimālā jauda ir pieejama ar maksimālo iespējamo akumulatora uzlādes līmeni un optimālu augstsprieguma akumulatora darba 
temperatūras diapazonu.
Akumulatora temperatūru noteiktās robežās var tieši ietekmēt ar papildu gaisa kondicionēšanas funkciju, bet uzlādes līmeni un citus parametrus iespējams regulēt automobilī.
Lai pilnvērtīgi izmantotu augstsprieguma akumulatora lietderīgo jaudu, ieteicams iestatīt akumulatoram 80% mērķa uzlādes līmeni ikdienas lietošanai (pārslēdzot uz 100%, piemēram, 
pirms tāliem pārbraucieniem)
Enerģijas patēriņš un elektriskās nobraukuma rezerves rādītāji, kas norādīti noteiktā diapazonā, ir atkarīgi no automobilim izvēlētā aprīkojuma. Uzrādītā tehniskā informācija ir 
informatīva rakstura un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.

www.volkswagen.lv


Piešķiriet jaunajam ID.5 savu 

individualitāti. Aksesuāri modeļa 

dizaina izcelšanai, komforta 

uzlabošanai un dzīvesstila 

akcentēšanai. Tas viss liks uz 

jums atskatīties. 

ID.5 aksesuāri



Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 24

Loen, 8.0J x 19 ET45, 
Brilliant Silver,  
235/55R19 105T  
Good Year 
ULTR GRIP ICE SUV G1 

2 729 €

Loen, 8.0J x 19 ET45, 
Brilliant Silver,  
255/50R19 107T  
Good Year  
ULTR GRIP ICE SUV G1

829996 831140

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

Ziemas riepu
un disku komplekti
par īpašu cenu

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 25

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

03   Dubļu aizsargi
Ilgi kalpojoši un izturīgi: Volkswagen oriģinālie dubļu sargi efektīvi aizsargā 
automašīnas apakšu un buferi pret dubļu šļakatām. Tie arī ievērojami samazina 
bīstamo akmens šķembu un ūdens iedarbību.

Dubļu aizsargi, priekšpuse Dubļu aizsargi, aizmugure 

11A075111 11A075101

160 € 160 €

03

02

02   Bagāžas nodalījuma ieklājs
Volkswagen oriģinālais bagāžas nodalījuma ieklājs 
aizsargā bagāžas nodalījumu pret netīrumiem un novērš 
priekšmetu slīdēšanu. Plastmasas ieklājs ir izmēram 
precīzi atbilstošs un turklāt vēl mazgājams, neslīdošs 
un skābjizturīgs. Tā aptuveni 4 cm augstā mala aizsargā 
pret šķidrumu noplūšanu uz automašīnas grīdas. 
Ar iestrādātu automašīnas modeļa uzrakstu.

11E061161

109 €

01   Paklājiņi visiem laikapstākļiem
Volkswagen oriģinālie paklājiņi visiem laikapstākļiem 
aizsargā jūsu automašīnas salonu pret netīrumiem 
un mitrumu. Tie ir izmēram precīzi atbilstoši, viegli tīrāmi 
un tiem ir pretslīdēšanas pārklājums. Iestrādātais 
modeļa uzraksts ir īpašs vizuālais akcents. Grīdas paklājiņi 
ir arī 100% pārstrādājami, ļoti izturīgi un ilgi 
kalpojoši. Izmantotais materiāls ļauj oriģinālajiem 
paklājiņiem visiem laikapstākļiem būt ievērojami 
vieglākiem un saglabāt mazāk smaržu nekā parastie 
gumijas grīdas paklājiņi. 
Komplektā ietilpst četri paklājiņi – 
priekšpusei un aizmugurei.

11E061500 82V

114 €

01

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 26

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

05   Sliekšņu aizsarguzlika 
„Odziņa“ pie iekāpšanas: Melnā uzlika ar sudraba 
krāsas dekoratīvajām līnijām ne tikai sniedz vizuālu 
uzlabojumu jūsu automašīnas iekāpšanas zonai, bet 
arī aizsargā to pret skrāpējumiem. Precīzi veidotā 
sliekšņu uzlika ir viegli uzstādama. Komplektā 
ietilpst četras uzlikas: priekšpusei un aizmugurei.

11A071310 ZMD

155 €
06   Alumīnija sānu kāpšļi 
Alumīnija sānu kāpšļi pasvītro automašīnas SUV raksturu, 
kā arī atvieglo iekāpšanu un piekļuvi jumtam. Sānu kāpšļi 
ražoti no sudraba toņa anodēta alumīnija, un gali nosegti 
ar melnas plastmasas uzgaļiem. Kāpšļos iestrādātas melnas 
un neslīdošas plastmasas ielikas, lai iekāpšana būtu droša.

11A071691

1 240 €

04   Hroma imitācijas uzlika
Žilbinošs nobeigums – Volkswagen oriģinālā hroma 
imitācijas aizmugures apdare bagāžas nodalījuma 
pārsegam acumirklī sniedz jūsu automašīnai 
elegantu un izsmalcinātu izskatu. To var ne tikai 
ātri un viegli pielīmēt bagāžas nodalījuma pārsega 
apakšmalai, bet tā arī aizsargā šo malu.

11A071360

127 €

04

05

06

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 27

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

09   Universāls planšetdatora turētājs
Universālais planšetdatora turētājs ir praktisks 
un elastīgs risinājums aizmugurējam pasažieriem, 
kas nodrošina lielisku leņķi visa veida izmantošanai. 
Leņķa regulēšana un portreta/ainavas displejs ļauj 
planšeti attiecīgajā situācijā izmantot maksimāli 
efektīvā veidā (izklaidēm vai darbam). Izmantojams 
tikai kopā ar aizsargvāciņu un ekrāna aizsargplēvi, 
lai garantētu transportlīdzekļa pasažieru drošību.
Tikai apvienojumā ar: Pamatnes moduli 
Ceļošanas un komforta sistemai.

000061125N

178 €

07   Pamatnes modulis 
Ceļošanas un komforta sistēmai
Moduļa ceļošanas un komforta sistēma piedāvā daudz 
iespēju, lai padarītu ceļošanu vieglāku un ērtāku. Ideāli 
piemērotais Volkswagen aksesuāru piestiprināšanas 
pamatnes modelis uzturēs salonu kārtībā. Pamatnes 
modulim var piestiprināt šādus aksesuārus: universālo 
āķi, drēbju pakaramo, nolokāmo galdiņu, Apple iPad 
turētāju modeļiem iPad 2–4 un iPad mini, kā arī iPad 
Air, un Samsung Galaxy planšetes 3/4 10.1 turētāju. 
Pamatnes modulis tiek piestiprināts, vienkārši 
pievelkot uz skrūvēm balstītu savienojumu starp 
priekšējā sēdekļa galvas balsta stieņiem.

000061122

57 €

08   Drēbju pakaramais 
Ceļošanas un komforta sistēmai
Drēbju pakaramais tiek piestiprināts pamatnes 
modulim, izmantojot vienkāršu „klikšķa“ sistēmu. 
Drēbju pakaramais ļauj pārvadāt apģērbus, tiem 
nesaburzoties, un var tikt izmantots arī automašīnas 
ārpusē, pateicoties iestrādātajam āķim.

000061127B

117 €

08

09

07

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 28

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

10   Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 
2 divriteņiem
Volkswagen oriģinalais Compact II divriteņa turētājs 
ir neliels, viegls un kompakts. Ar to var pārvadāt līdz 
2 divriteņiem. Salocīšanas sistēma nodrošina to, 
ka aizmugures lukturus, divriteņa sliedes un balsta 
rāmi var pilnīgi salocīt un ievietot, piemēram, bagāžas 
nodalījumā. Ir iekļauta praktiska pārnēsāšanas soma. 
Maksimālā slodze – 60 kg. Paša turētāja svars – 14 kg

3C0071105B

1 031 €

11   Sakabes āķis (komplekts)
Volkswagen oriģinālais sakabes āķis un konkrētajai 
automašīnai pielāgots elektroinstalācijas komplekts 
kopā veido pilnīgas modernizācijas paketi 
automašīnām bez ražotāja uzstādīta sakabes āķa. 
Aktivizēšanas dokuments ar individuālo aktivizēšanas 
kodu nodrošina pilnīgu integrāciju ar automašīnas 
elektroniku un visu pieslēgto vadības ierīču pareizu 
kodēšanu. Izmēram precīzi piemērotais sakabes āķis 
garantē gan drošu piekabes vilkšanu, gan dažādu 
uz āķa uzkabināmu turētāju lietošanu. Konkrētajai 
automašīnai pielāgotais Volkswagen oriģinālais 
elektroinstalācijas komplekts (13 kontaktu) nodrošina 
elektroapgādi, saglabājot piekabes stabilizācijas 
un citu automašīnas palīgsistēmu darbību.

11A092160

2 016 €

12   Divriteņa turētājs uz sakabes āķa 3 divriteņiem
Volkswagen origīnalais Compact III divriteņa turētājs ir neliels, 
viegls un kompakts. Ar to var pārvadāt līdz 3 divriteņiem. 
Salocīšanas sistēma nodrošina to, ka aizmugures lukturus, 
divriteņa sliedes un balsta rāmi var pilnīgi salocīt un ievietot, 
piemēram, bagāžas nodalījumā. Ir iekļauta praktiska pārnēsāšanas 
soma. Maksimālā slodze –54 kg. Paša turētāja svars – 16 kg

3C0071105C

1 192 €

10

11

12

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 29

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

14   Bērnu sēdeklītis, i-SIZE Trifix,  
bērniem no 15 līdz 48 mēnešiem/ 
76–105 cm/18 kg
Bērnu sēdeklītis: TRIFIX i-IZMĒRS 76–105 cm 
(15 mēneši – 4 gadi | 18 kg). Apstiprināts atbilstoši 
R129 (i-SIZE) un CCC. Pilnīga drošība, pateicoties 
izcilajai sānu triecienaizsardzībai „SICT inside“ 
un šarnīra saišu ISOFIX sistēmai. Vienkārša uzstādīšana, 
pateicoties integrētajam ISOFIX un augšējai 
saitei – atstājot jūsu automašīnā vairāk vietas 
kājām. Regulējams augstums un 5-punktu drošības 
siksnu sistēma – drošībai un komfortam uz ceļa.

11A019909

646 €

13   Logu saulessargi
Viegla lietošana un ideāli pieguļoša forma – 
ar Volkswagen oriģinālajiem saulessargiem automašīnas 
aizmugures durvju un bagāžas nodalījuma logiem 
varēsiet pasargāt automašīnas iekšpusi no saules 
stariem, netraucējot redzamībai un saglabājot drošību 
uz ceļa. Saulessargus ir viegli uzstādīt un ērti noņemt, 
ja nepieciešams. Tie sniedz papildu aizsardzību 
pret UV starojumu, kā arī samazina caurskatāmību 
no ārpuses un apžilbināšanu no aizmugures.

11E064365

354 €

13

14

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 30

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

15

15   Soma-ledusskapis, 12/230 V,  
dzesēšanas un sildīšanas funkcija
Auksti dzērieni karstajos vasaras mēnešos un silts ēdiens 
pēc četru stundu brauciena. Nekādu problēmu, ja vien 
jums Volkswagen dizainā ir energoefektīvais dzesēšanas 
un termosa ledusskapis. Tā ietilpība ir aptuveni 24 litri, 
un tas vienmēr nodrošina atbilstošu temperatūru.

000065400F

216 €

16

16   Savienojuma kabelis
Premium USB kabelis ir īpaši izstrādāts, lai savienotu 
telefonu vai citu mobilo ierīci ar Jūsu Volkswagen 
Infotainment sistēmu. Dizains veidots tā, lai ideāli 
iederētos automašīnas interjerā. 30 cm garums 
ir pietiekams, lai ierīci novietotu sīklietu nodalījumā, 
tai pat laikā nekļūstot par traucēkli. Kabelim ir augstas 
kvalitātes tekstila apvalks, bet metāla spraudņi ir pārklāti 
ar hromu un uz tiem redzams Volkswagen logotips.  
Arī AppConnect lietotnes, kā Android Auto un MirrorLink, 
ir ērti izmantot, vienlaicīgi nodrošinot mobilās ierīces 
uzlādi. Kabelis ir teicami saskaņots ar up! modelī  
pieejamo maps + more telefona turētāju.  
Kabeļu veidi – micro-USB, Apple Lightning un  
USB-C – katrs no tiem pieejams 30 cm vai 70 cm garumā.

000051446AA/AF/AG/AH/AJ/AN/AP/R/S

44–61 €

17

17   Bagāzas kaste, uzstādīšanai uz sakabes 
āķa ar divriteņa turētāju
000071109D 

1 247 €
 

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 31

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

18   Riepu ventiļa vāciņš 

000071215E

40 €

19  Riteņu skrūvju 
bloķēšanas komplekts

3CN071597

52 €

20   Riepu uzglabāšanas 
somu komplekts

000073900E

66 €

19

18

18

www.volkswagen.lv


Aktuālāko informāciju iespējams iegūt pie Volkswagen pārstāvjiem visā Latvijā. www.volkswagen.lv 32

ID.5 Oriģinālie aksesuāri

*Ieteicamā mazumtirdzniecības cena. Ja aksesuāram/-iem paredzēta uzstādīšana, tā ir iekļauta cenā. 

21

23

22

21   Saliekamā kārba 
elektriskās uzlādes kabelim
Saliekamā kārba elektriskās  
uzlādes kabelim. Komplektā  
ir cimdi un tīrīšanas drāna.  
Izmēri GPA: 40 cm x 37 cm x 15 cm.

000054410A

90 €

23   Kabelis
Strāvas kabelis CEE 3Ph/32 A 
pieslēgšanai pie ID. Charger Travel

000054412AD

137 €

22   ID. Charger Travel
Uzlādes pamata sistēma  
ID. Charger Travel. Uzlādes jauda  
līdz 11 kWh, 3 fāzes, 16 ampēri.

000054412AH

984 €

www.volkswagen.lv


www.volkswagen.lv

www.volkswagen.lv

